
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
sarda per le politiche attive del lavoro

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,771,332.67 1,147,768.33 2,919,101.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

13,418,155.117,796,768.88 5,621,386.23

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Carzedda Valerio

0.00 0.000.00

9,568,101.55 16,337,256.116,769,154.56

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
sarda per le politiche attive del lavoro

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92028890926202100002
No Servizi

SERVIZIO DI
ENERGIA

ELETTRICA

CARZEDDA
VALERIO

2465310000-9 3ITG22022 1 150,000.00Si 0.00150,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

300,000.00 0.00

S92028890926202100007
No Servizi

MANUTENZIONE
APPARECCHIAT

URE DI
CONTINUITA'

DELL'ALIMENTA
ZIONE

ELETTRICA
(GRUPPI DI

CONTINUITA'
UPS RACK)

ALIMONDA
ANDREA

6072610000-9 3ITG22022 1 13,000.00No 39,000.0013,000.00 65,000.00 0.00

S92028890926202200001
No Servizi

CONSERVAZION
E SELEZIONE E

SCARTO
ARCHIVI ASPAL

E CPI

ALIMONDA
ANDREA

2472512000-7 2ITG2F2022 1 75,000.00No 0.0075,000.00 150,000.00 0.00

F92028890926202200003
No Forniture

ANTIVIRUS
(SOPHOS/AZUR

E)

ALIMONDA
ANDREA

2448761000-0 2ITG2F2022 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S92028890926202200002
No Servizi

ASPAL CON-
INFRASTRUTTU

RA SEDE

ALIMONDA
ANDREA

1248821000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F92028890926202200004
No Forniture

LICENZE
AZURE/EMS

ALIMONDA
ANDREA

2448218000-9 2ITG2F2022 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F92028890926202100005
No Forniture

ACQUISTO
HARDWARE E

SOFTWARE per
adeguamento

tecnico alle
disposizioni del

regolamento
europeo per la

protezione dei dati
(GDPR)

ALIMONDA
ANDREA

2448331000-7 2ITG22022 1 30,000.00No 0.0030,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

60,000.00 0.00

S92028890926202200003
No Servizi

CONNETTIVITA'
SEDI

ALTERNATIVA

ALIMONDA
ANDREA

1848211000-0 2ITG2F2022 1 66,666.67No 66,666.6666,666.67 200,000.00 0.00

S92028890926202200004
No Servizi SITO WEB

ALIMONDA
ANDREA

1272212224-5 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S92028890926202200005
No Servizi

IMPLEMENTAZIO
NE SISTEMI RAS

E MEV

ALIMONDA
ANDREA

1272263000-6 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00
1,200,000.00 1,200,000.00

0.00

S92028890926202200006
No Servizi

ADEGUAMENTI
ASPAL SU SIL

ALIMONDA
ANDREA

1272212224-5 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S92028890926202200007
No Servizi

MANUTENZIONE
LICENZE SAP

PAYROLL
PROCESSING,

LIMITED
PROFESSIONAL

USER

MATTA ANDREA 1248218000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S92028890926202200008
No Servizi

RINNOVO
CANONI

LICENZE SAP
PROFESSIONAL
ED EMPLOYEE

USER

ALIMONDA
ANDREA

1248218000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0060,496.14 60,496.14 0.00

S92028890926202200009
No Servizi

CORSI ICT
ACADEMY -

MANIFATTURA

ALIMONDA
ANDREA

1280500000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S92028890926202200010
No Servizi

FORMAZIONE
SPECIALISTICA

ALIMONDA
ANDREA

1280500000-9 2ITG2D2022 1 0.00No 0.0046,000.00 46,000.00 0.00

F92028890926202200006
No Forniture

LICENZE
LINKEDIN -
sperimentale

Annicchiarico
Eugenio

1248218000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00115,930.50 115,930.50 0.00

S92028890926202200011
No Servizi

RINNOVO
LICENZE

PIATTAFORMA
ORIENTAMENTO

Annicchiarico
Eugenio

1248218000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SPECIALISTICO

F92028890926202100012
No Forniture

PROGETTO
ASPAL-CON:

REALIZZAZIONE
INFRASTRUTTU
RA SERVER CPI

ALIMONDA
ANDREA

1230210000-4 2ITG22022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S92028890926202200012
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA FEG

Annicchiarico
Eugenio

2471356000-8 2ITG2F2022 1 85,000.00No 0.0085,000.00 170,000.00 0.00

S92028890926202200013
No Servizi

FORMAZIONE
PILOTI BOING
737 - EX AIR

ITALY

Annicchiarico
Eugenio

180500000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S92028890926202200014
No Servizi

FORMAZIONE
PILOTI AIRBUS

330 - EX AIR
ITALY

Annicchiarico
Eugenio

180500000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S92028890926202200015
No Servizi

FORMAZIONE
ASSISTENTI

VOLO

Annicchiarico
Eugenio

680500000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S92028890926202200016
No Servizi

FORMAZIONE
TECNICI

MANUTENTORI

Annicchiarico
Eugenio

680500000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S92028890926202200017
No Servizi

AGENZIA VIAGGI
- TECNICI

Annicchiarico
Eugenio

663511000-4 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S92028890926202200018
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA

CONTROLLI 1
LIVELLO FEG

Annicchiarico
Eugenio

2479420000-4 2ITG2F2022 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S92028890926202200019
No Servizi

Affidamento
incarico avente ad

oggetto lo
svolgimento di

attività di
assistenza e

consulenza legale
stragiudiziale

specialistica in
materia

giuslavoristica
nonché in materia

di appalti e
contratti

Galotta Gaetano 1279110000-8 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0046,644.00 46,644.00 0.00

S92028890926202200020
No Servizi

Servizio integrato
di supporto per

l’organizzazione e
gestione degli

eventi territoriali
denominati “RETE

LAVORO
SARDEGNA”

Calabro'  Gianluca
279952000-2 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S92028890926202200021
No Servizi

PUBBLICAZIONI
AVVISI E

SERVIZI DI
SUPPORTO

ALLA
REALIZZAZIONE
DEI PROGETTI
(SETTORE AFI)

Delle Donne
Antonella

1222212100-0 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0042,988.44 42,988.44 0.00

S92028890926202200022
No Servizi

ORGANIZZAZION
E EVENTO

TRASFRONTALI
ERO "LE

PROFESSIONI
DEL MARE"
PROGETTO
INTERREG

MARE EX CUI
92028890926202

000043

Delle Donne
Antonella

1279952000-2 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0089,000.00 89,000.00 0.00

S92028890926202200027
No Servizi

Servizio fornitura
materiali di

comunicazione
progetto

internazionalizzazi
one (SETTORE

AFI)

Delle Donne
Antonella

2479340000-9 2ITG2F2022 1 24,000.00No 0.0024,000.00 48,000.00 0.00

S92028890926202200029
No Servizi

Organizzazione,
realizzazione e

messa in onda di
un format TV sulle
politiche attive del

lavoro e sulle
attività dell’ASPAL

e dei CPI della
Sardegna

Calabro'  Gianluca
692230000-2 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0076,000.00 76,000.00 0.00

S92028890926202200030
No Servizi

Convenzione
“Buoni Pasto 9”

Garau Enrico 2430199770-8 2ITG2F2022 1 415,380.00No 0.00553,840.00 969,220.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92028890926202200031
No Servizi

Servizio di
somministrazione
di prestazioni di

lavoro
temporaneo di

personale
appartenente a

ruoli professionali
diversi

GARAU ENRICO 5179620000-6 2ITG2F2022 1
1,500,000.00

No
4,125,000.00

375,000.00
6,000,000.00

0.00

S92028890926202200032
No Servizi

Consulenza in
materia Fiscale e

Previdenziale
GARAU ENRICO 1266171000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S92028890926202200033
No Servizi

Consulenza del
lavoro per

predisposizione,
buste paga,

certificazioni e
adempimenti

fiscali per soggetti
non dipendenti

ASPAL

GARAU ENRICO 666171000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S92028890926202200034
No Servizi

Piano Formativo
triennale

dell'ASPAL Lotto
MP

GARAU ENRICO 3679632000-3 2ITG2F2022 1 48,667.00No 48,667.0048,666.00 146,000.00 0.00

S92028890926202200035
No Servizi

Sportello
sperimentale di

counselling per il
personale ASPAL

GARAU ENRICO 1298000000-3 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F92028890926202200008
No Forniture Licenze SAP GARAU ENRICO 1248218000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S92028890926202200036
No Servizi

PUBBLICAZIONE
PER GARE

SOPRA SOGLIA

CARZEDDA
VALERIO

3622212100-0 2ITG2F2022 1 46,000.00No 46,000.0046,000.00 138,000.00 0.00

F92028890926202200009
No Forniture

RINNOVO 1000
SIM PC

ALIMONDA
ANDREA

1264212000-5 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0054,000.00 54,000.00 0.00

S92028890926202100036
No Servizi

ATTUAZIONE
PASSAGGIO

SIBEAR -
LICENZE

SOFTWARE
DOCMUMENTAL

E

ALIMONDA
ANDREA

2448517000-5 2ITG22022 1 150,000.00No 0.00150,000.00 300,000.00 0.00

S92028890926202200037
No Servizi

GESTIONE
INTEGRATA
SICUREZZA

CARZEDDA
VALERIO

1279710000-4 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00373,000.00 373,000.00 0.00

S92028890926202200039
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

CARZEDDA
VALERIO

1266510000-8 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00214,737.00 214,737.00 0.00

S92028890926202200040
No Servizi

CONVENZIONE
CONSILIA

CARZEDDA
VALERIO

1279710000-4 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0097,586.13
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

22612097,586.13 0.00

S92028890926202200041
No Servizi

FORMAZIONE
SORVEGLIANZA

SANITARIA E
RSPP

CARZEDDA
VALERIO

1280561000-4 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00225,000.00 225,000.00 0.00

S92028890926202200042
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
E CONDUZIONE
DEGLI IMPIANTI

TERMICI

CARZEDDA
VALERIO

3642512300-1 2ITG2F2022 1 71,803.97No 71,803.9971,803.97 215,411.93 0.00

S92028890926202200043
No Servizi

GESTIONE
ARCHIVI CPI

CARZEDDA
VALERIO

1292512000-3 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S92028890926202100043
No Servizi

GESTIONE
ARCHIVI CPI

(SISAR)

ALIMONDA
ANDREA

2492512000-3 2ITG22022 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S92028890926202200045
No Servizi

SERVIZIO DI
SOSTITUZIONE
DEGLI IMPIANTI

TERMICI

CARZEDDA
VALERIO

3642512300-1 2ITG2F2022 1 46,200.00No 46,200.0046,200.00 138,600.00 0.00

F92028890926202200010
No Forniture

ACCORDO
QUADRO

ARREDI CPI
TERRITORIO

SPIGA  GIORGIO 4844115800-7 2ITG2F2022 1 522,627.36No
1,045,254.70

522,627.36
2,090,509.42

0.00

S92028890926202100045
No Servizi

IMPLEMENTAZIO
NE RETE FONIA
E DATI (JABBER)

ALIMONDA
ANDREA

2464210000-1 2ITG22022 1 45,000.00No 0.0045,000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

90,000.00 0.00

S92028890926202200046
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
E CONDUZIONE
DEGLI IMPIANTI

ELETTRICI E
SPECIALI DEGLI
IMMOBILI IN USO

ALL'ASPAL

CARZEDDA
VALERIO

3665320000-2 2ITG2F2022 1 72,545.80No 72,545.8072,545.80 217,637.40 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92028890926202200047
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
E CONDUZIONE
DEGLI IMPIANTI

ELEVATORI
DEGLI IMMOBILI

IN USO
ALL’ASPAL

CARZEDDA
VALERIO

1242416000-5 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0035,224.28 35,224.28 0.00

S92028890926202200048
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO PER

L'AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI

MANUTENZIONE
ORDINARIA,

STRAORDINARIA
E MESSA IN
SICUREZZA

DEGLI IMMOBILI
IN USO

ALL'ASPAL -
Lotto 1

DELUSSU ENNIO 2445262700-8 2ITG2F2022 1 31,605.04No 0.0047,407.56 79,012.60 0.00

S92028890926202200049
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO PER

L'AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI

MANUTENZIONE
ORDINARIA,

STRAORDINARIA
E MESSA IN
SICUREZZA

DEGLI IMMOBILI
IN USO

ALL'ASPAL -
Lotto 2

DELUSSU ENNIO 2445262700-8 2ITG2F2022 1 28,565.39No 0.0028,565.39 57,130.78 0.00

S92028890926202200050
No Servizi

ACCORDO
QUADRO PER

L'AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI

MANUTENZIONE
ORDINARIA,

STRAORDINARIA
E MESSA IN
SICUREZZA

DEGLI IMMOBILI
IN USO

ALL'ASPAL -
Lotto 3

DELUSSU ENNIO 2445262700-8 2ITG2F2022 1 39,666.75No 0.0039,666.75 79,333.50 0.00

S92028890926202200051
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO PER

L'AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI

MANUTENZIONE
ORDINARIA,

STRAORDINARIA
E MESSA IN
SICUREZZA

DEGLI IMMOBILI
IN USO

ALL'ASPAL -
Lotto 4

DELUSSU ENNIO 2445262700-8 2ITG2F2022 1 34,094.05Si 0.0034,094.05 68,188.10 0.00

S92028890926202200052
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

DELLE AREE
VERDI DI

PERTINENZA
DELLA SEDE

LEGALE E DEGLI
UFFICI

TERRITORIALI-
CPI- DELL'ASPAL

CARZEDDA
VALERIO

2445236230-1 2ITG2F2022 1 27,892.62No 13,946.3113,946.31 55,785.24 0.00

S92028890926202200053
No Servizi

SERVIZIO DI
FACCHINAGGIO,
TRASPORTO E
TRASLOCO DI

BENI,
ATTREZZATURE
E ALTRI ARREDI
PER E/O TRA I

DIVERSI UFFICI
DELLA SEDE

CENTRALE E LE
DIVERSE SEDI

DEI CENTRI PER
L’IMPIEGO (CPI),
NELLA FORMA

DELL’ACCORDO
QUADRO

CARZEDDA
VALERIO

2498392000-7 2ITG2F2022 1 51,063.35No 17,021.1534,042.24 102,126.74 0.00

S92028890926202200054
No Servizi

ADESIONE AD
ACCORDO

QUADRO FUEL
CARD

CARZEDDA
VALERIO

1230163100-0 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S92028890926202200055
No Servizi

SERVIZIO DI
PULIZIA,

SANIFICAZIONE
E SERVIZI
USILIARI

CARZEDDA
VALERIO

4890910000-9 2ITG2F2022 1 490,329.36No 980,659.15490,329.36
1,961,317.87

0.00

S92028890926202200056
No Servizi

ADESIONE ALLA
CONVENZIONE
DI VIGILANZA

ARMATA, ALTRI
SERVIZI E

TRASPORTO
VALORI VERSO
GLI IMMOBILI

CARZEDDA
VALERIO

3698341140-8 2ITG2F2022 1 252,093.60No 84,031.20252,093.60

REGIONE
AUTONOMA DELLA
SARDEGNA centrale

di committenza
0000239787588,218.40 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

DELLE
AMMINISTRAZIO

NI DEL
TERRITORIO

DELLA REGIONE
AUTONOMA

DELLA
SARDEGNA
RICADENTI

NELLA
PREFETTURA DI

CAGLIARI

S92028890926202200057
No Servizi

BANDO DI GARA
- PIANO MEDIA-

ACQUISTO
SPAZI -

REALIZZAZIONE
MATERIALI BTL

Calabro'  Gianluca
1279342000-3 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S92028890926202200058
No Servizi

Piano di
comunicazione

integrata esterna
+ realizzazione e

gestione
campagna di

comunicazione
digitale

Calabro'  Gianluca
1279340000-9 2ITG2F2022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S92028890926202200059
No Servizi

Realizzazione
campagna di

comunicazione
tradizionale e
strumenti BTL

Calabro'  Gianluca
1279342000-3 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F92028890926202200011
No Forniture

Acquisti diretti per
attività Ufficio di
Comunicazione

ASPAL

Calabro'  Gianluca
1279342100-4 2ITG2F2022 1 0.00No 0.0032,000.00 32,000.00 0.00

S92028890926202200060
No Servizi

Progetto
sperimentale di
informazione,

comunicazione,
relationship di

politiche attive per
il lavoro

Annicchiarico
Eugenio

980522000-9 2ITG2F2022 1 75,000.00No 0.0060,000.00 135,000.00 0.00

S92028890926202200061
No Servizi

Sardegna
LavORA - Storie,
valori, confronti e

prospettive

Meloni Gianluca 579950000-8 2ITG2F2022 1
1,115,852.27

No 0.0050,000.00
1,165,852.27

0.00

F92028890926202200001
No Forniture

LICENZE
MICROSOFT
ENTERPRISE
AGREEMENT

OFFICE
365/EMS/CAL

ALIMONDA
ANDREA

2448218000-9 2ITG2F2023 1 420,000.00No 0.000.00 420,000.00 0.00

F92028890926202200002
No Forniture FIREWALL

ALIMONDA
ANDREA

3648761000-0 2ITG2F2023 1 16,666.66No 33,333.340.00 50,000.00 0.00

F92028890926202100014
No Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIAT

URE
MULTIFUNZIONE

DESTINATE AI
CPI SARDEGNA

ALIMONDA
ANDREA

6030121000-3 2ITG22023 1 0.00No 175,000.000.00

0000226120
CONSIP/CENTRALE

REGIONALE DI
COMMITTENZA
CODICE AUSA

0000239787

0000226120-
000023978

175,000.00 0.00

F92028890926202200005
No Forniture

SIM DATI PER
CONNETTIVITA'

ALIMONDA
ANDREA

1864212000-5 2ITG2F2023 1 60,000.00No 30,000.000.00 90,000.00 0.00

F92028890926202200007
No Forniture

PIATTAFORMA
ORIENTAMENTO
SPECIALISTICO

Annicchiarico
Eugenio

2479634000-7 2ITG2F2023 1 225,000.00No 225,000.000.00 450,000.00 0.00

S92028890926202200023
No Servizi

Rafforzamento e
implementazione

Rete EURES
(SETTORE
GARANZIA
GIOVANI E
MOBILITA'

TRANSNAZIONA
LE)

Delle Donne
Antonella

1285312310-5 2ITG2F2023 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S92028890926202200024
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA

TECNICA PER LA
REALIZZAZIONE
DEL PROGETTO

"ATTRAZIONE
DEGLI

INVESTIMENTI
INTERNAZIONAL

I IN
SARDEGNA"(SET

Delle Donne
Antonella

2480500000-9 2ITG2F2023 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S92028890926202200025
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

TECNICA PER LA
REALIZZAZIONE
DEL PROGETTO
SARDINIA&JAPA
N (SETTORE AFI)

Delle Donne
Antonella

1871356200-0 2ITG2F2023 1 43,666.67No 87,333.330.00 131,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92028890926202200026
No Servizi

SERVIZI DI
SUPPORTO

ALLA
SELEZIONE E
GESTIONE DI
ATTIVITA A

FAVORE DEGLI
ASPIRANTI

IMPRENDITORI E
SERVIZIO PER

SUPPORTO
ALLA

CREAZIONE DI
ECOSISTEMI

(SETTORE AFI)

Delle Donne
Antonella

2480500000-9 2ITG2F2023 1 40,000.00No 40,000.000.00 80,000.00 0.00

S92028890926202200028
No Servizi

SERVIZIO
RELATIVO ALLA

FASE BACK
TALENT UP

(SETTORE AFI)

Delle Donne
Antonella

1279341000-6 2ITG2F2023 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

S92028890926202200038
No Servizi

FORNITURA
SOFTWARE
SIMPLEDO

CARZEDDA
VALERIO

1248730000-4 2ITG2F2023 1 90,768.00No 0.000.00 90,768.00 0.00

S92028890926202200044
No Servizi

SERVIZIO
BROKERAGGIO

CARZEDDA
VALERIO

1266510000-8 2ITG2F2023 1 0.00No 0.00138,000.00 138,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Carzedda Valerio

23,584,718.74
(13)

9,568,101.55
(13)

7,247,462.63
(13)

0.00 (13)
6,769,154.56

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
sarda per le politiche attive del lavoro

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Carzedda Valerio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


